Mẫu số 02. Biên bản giao nhận đối tượng giám định
	TÊN CƠ QUAN, TỔ CHỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	......, ngày... tháng... năm 20...

BIÊN BẢN GIAO NHẬN ĐỐI TƯỢNG GIÁM ĐỊNH
(Dùng cho đối tượng là người, mẫu vật, hồ sơ giám định)
Hồi….. giờ.…. phút, ngày….. tháng..... năm…. tại…………………. (ghi địa điểm tiến hành giao nhận).

Căn cứ Quyết định trưng cầu/yêu cầu số: ......... ngày .... tháng ..... năm....... của………………………(ghi tên cơ quan trưng cầu) hoặc Văn bản yêu cầu giám định của người yêu cầu giám định.

Chúng tôi:

Bên giao: …………………………(Ghi rõ họ tên, chức danh, đơn vị)

Bên nhận: …………………………(Ghi rõ họ tên, chức danh, đơn vị)

Đã tiến hành giao và nhận đối tượng giám định và mở niêm phong như sau:

1. Đối tượng giám định là người (ghi họ tên; năm sinh; giới tính, tình trạng đối tượng giám định):……………………………………………….
2. Đối tượng giám định là mẫu vật (Cách thức bảo quản, tình trạng, đồ vật có liên quan khi giao, nhận; liệt kê đầy đủ thành phần mẫu vật)
3. Giao và nhận hồ sơ giám định (Loại hình giám định, tình trạng niêm phong, danh mục tài liệu có liên quan khi giao, nhận)

Vụ:…………………………………………………………………………

Địa chỉ:…………………………………………………………………….

	TT
	Hồ sơ gồm
	Số lượng
	Ghi chú
(Bản sao/bản chính,...)

	1
	Quyết định trưng cầu lần đầu/bổ sung

	2
	Quyết định trưng cầu GĐ lại, GĐ lại lần thứ hai

	3
	Kết luận giám định lần đầu/bổ sung

	4
	Kết luận giám định lại

	5
	Bản sao hợp pháp hồ sơ bệnh án

	6
	Biên bản ghi lời khai

	7
	Phim (Xquang, CLVT, MRI….)

	8
	….

	….

Việc giao, nhận kết thúc hồi .......giờ........cùng ngày. Biên bản này được lập thành hai bản, mỗi bên giữ một bản.

	BÊN GIAO
(Ký, ghi rõ họ tên)
	BÊN NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)